
2023年第1批杂项仪表备件询比价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00098653

二、采购单名称：2023年第1批杂项仪表备件询比价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核示范电站有限责任公司

五、成交供应商：上海三宜电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-03-31 16:05:00

八、公告日期：2023-05-15

九、采购执行人联系方式：18663187325

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

分体式热扩散式质量流量
计\E70-S100000-1MC2A7-
C1107501-
42CS3410\0~60000Nm3/h\
±1%

1 套 13% 2023-07-31
国核示范电站有限责
任公司

无

2

一体式湿度计\HF7M-
WB1XXD1XX+HC2-SM两
线制4~20mA电气接口
:M20×l.5IP65不锈钢外壳
带就地显示自带墙装式安
装附件±1%

1 台 13% 2023-05-30
国核示范电站有限责
任公司

无

3
带变送器磁翻板液位计
\UHZ-519C10LL25B1-R1O-
1920\80~2000mm\1.5%

1 台 13% 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

无

4

分体式热扩散式质量流量
计\E70-S100000-1MC2A7-
C1107501-
42CS3410\0~45000Nm3/h\
±1%

1 套 13% 2023-07-31
国核示范电站有限责
任公司

无

5
带变送器磁翻板液位计
\UHZ-519C10LL25B1-R1O-
1810\110~1920mm\1.5%

1 台 13% 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

无

6
带变送器磁翻板液位计
\UHZ-519C10LL25B2-R2O-
740\80~820mm\1.0%

1 台 13% 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

无

7

一体式湿度计\HF520-EX-
WB1XXD1XX两线制
4~20mA电气接口
:M20×l.5IP66铝合金外壳
带就地显示自带墙装式安
装附件防爆型±0.8%

1 台 13% 2023-05-30
国核示范电站有限责
任公司

无

8

双金属温度计\WSSP-471-
15表盘Φ100万向型插入深
度L200mm过程接口:螺纹
接头M27×2带Pt100铂电阻
A级允差四线制电气接口
:M20×l.5接线盒:不锈钢
IP65\-20~50°C\±1.5%

1 支 13% 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

无

9

分体式热扩散式质量流量
计\E70-S100000-1MC2A7-
C1106001-
42CS3410\0~50000Nm3/h\

1 套 13% 2023-07-31
国核示范电站有限责
任公司

无

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



±1%

10

分体式湿度计\HF7M-
WB1XXD1XX+HC2-
IM310两线制4~20mA电气
接口:M20×l.5IP65不锈钢
外壳带就地显示探头材质
:不锈钢自带墙装式安装附
件和分体式电缆长度
l0m±1%

1 台 13% 2023-05-30
国核示范电站有限责
任公司

无

11

双金属温度计\WSSP-471-
15表盘Φ100万向型插入深
度L200mm过程接口:螺纹
接头M27×2带Pt100铂电阻
A级允差四线制电气接口
:M20×l.5接线盒:不锈钢
IP65带温度计套管
\0~100°C\±1.5%

2 支 13% 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

无

12

分体式热扩散式质量流量
计\E70-S100000-1MC2A7-
C1107501-
42CS3410\0~65000Nm3/h\
±1%

1 套 13% 2023-07-31
国核示范电站有限责
任公司

无

13
带变送器磁翻板液位计
\UHZ-519C10LL25B2-R1O-
1150\50~1750mm\1.5%

1 台 13% 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

无

14
带变送器磁翻板液位计
\UHZ-519C10LL25B1-R2O-
660\50~710mm\1.0%

1 台 13% 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

无

发布日期：2023-05-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		67fe5b13eab24d77aeacac1d1289aa70
	2023-05-15T16:01:29+0800
	北京
	2023年第1批杂项仪表备件询比价采购结果公告
	2023年第1批杂项仪表备件询比价采购结果公告




